嘉兴市第一医院新冠定点方舱医院物资拆除搬运工程

中标公示
本项目已于 2023 年 12 月 19 日在嘉兴市中环南路 1882 号嘉兴市第一医院 5号楼 3 楼阳光会

议室开标。经本工程项目评标委员会评定，推荐浙江尚都建设有限公司为中标候选人（见下表），

现予以公示。如有异议，请在有效公示期提出书面意见。

项目编号 / 招标方式 邀请招标

工程名称 嘉兴市第一医院新冠定点方舱医院物资拆除搬运工程

建设单位 嘉兴市第一医院

招标代理 嘉兴市建新工程造价咨询事务所有限公司

工程规模
嘉兴市第一医院新冠定点方舱医院物资拆除搬运等，具体详见工程量清

单。

中标候选人 嘉兴市方舟装饰工程有限公司

中标候选人排序 第一名

投标报价

(万元)
30.66496

企业资质 建筑工程施工总承包叁级

项目经理 杨恺

项目经理资质 建筑工程二级注册建造师

工期 合同签订后 15 天内完工，具体时间以发包人要求为准

质量目标 合格

开标时间 2023 年 12 月 19 日 14 时 30 分

公示时间 2023 年 12 月 20 日-2023 年 12 月 22 日

监督部门及联系方

式
嘉兴市第一医院纪检监察室（0573-82519888）